
 
 
 
 
 
Al Dr Salvatore Barba - Responsabile dei Fondi di Progetto 
Al Dr. Gabriele Tarabusi - Responsabile del Procedimento 
Alla Sig.ra Gianna Naruli - Responsabile dei Servizi Amministrativi 
Alla “Gestione WEB” 
LL.SS. 

OGGETTO: Rettifica D.D. 43/2020. CIG Z4F2CC3F25 

Si trasmette per il seguito di competenza, il Decreto n. 57/2020. 
 

Istituto Nazionale di Geofisica 
e Vulcanologia 

AOO INGV 
Protocollo Generale - U 

N. 0006122 
del 03/06/2020 

 



 

Decreto n. 57 

OGGETTO: Rettifica D.D. 43/2020. CIG Z4F2CC3F25 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio Decreto n. 43 Prot. 4592 del 20/04/2020 di affidamento della fornitura di 
n. 6 Licenze File Maker Pro 18 - Perpetual - EDU e di n. 4 Licenze Adobe Acrobat 2017 
Pro - Perpetual - EDU ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, da 
effettuarsi tramite OdA sul MePA 
RISCONTRATA l’impossibilità della Ditta BG & PARTNERS C.F./P.I. 06272481000 di 
soddisfare la richiesta di fornitura di n. 4 Licenze Adobe Acrobat 2017 Pro - Perpetual - 
EDU; 
RAVVISATA la necessità di procedere ad una nuova assegnazione; 

DECRETA 

● di aggiudicare la fornitura in oggetto alla Ditta DPS INFORMATICA S.N.C. DI 
 PRESELLO GIANNI & C. Cod. Fisc./P.I. 01486330309, come disciplinato dall’art. 
 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, la fornitura del servizio cui all’oggetto 
 con importo pari a € 901,97 IVA inclusa; 

● che la spesa graverà sul capitolo 1.03.02.99.999.01 del bilancio 2020 obiettivo 
 funzione 0304.010 che presenta la necessaria disponibilità; 

● di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’INGV 
 Amministrazione Trasparente. 

. 

Il Direttore di Sezione 
 Salvatore Barba 


